



**Tage Fink Holding ApS**  
Blommehaven 34  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28 10 06 71

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15/3 2024

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
Tage Fink

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tage Fink Holding ApS  
Blommehaven 34  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 28 10 06 71  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tage Fink

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og andre værdipapirer samt udlejning af ejendom til beboelse.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 4.707 og status balancerer med kr. 2.299.194 med en egenkapital på kr. 1.484.826.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, dog har der været begrænset indtægter af tilknyttede virksomheder på grund af midlertidigt passiv aktivitet i tilknyttede virksomheder.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>32.472</b>	<b>34</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.827	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>23.645</b>	<b>25</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.902	373
Andre finansielle indtægter	84.703	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.679	-7
Andre finansielle omkostninger	-101.740	-22
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>7.831</b>	<b>369</b>
Skat af årets resultat	-3.124	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.707</b>	<b>366</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	117
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-494.098	249
Overført resultat	378.805	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>4.707</b>	<b>366</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
 AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Investeringsejendomme	1.483.019	1.492
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.483.019</b>	<b>1.492</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.427	591
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>97.427</b>	<b>591</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.580.446</b>	<b>2.083</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.860	116
Andre tilgodehavender	30.208	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>33.068</b>	<b>116</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	595.578	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>595.578</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>90.102</b>	<b>429</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>718.748</b>	<b>545</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.299.194</b>	<b>2.628</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.427	541
Overført resultat	1.192.399	814
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	117
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.484.826</b>	<b>1.597</b>
Gæld til realkreditinstitutter	726.616	750
Deposita	13.500	14
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>740.116</b>	<b>764</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	23.000	22
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	4
Anden gæld tilknyttede virksomheder	40.253	152
Selskabsskat	0	84
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>74.252</b>	<b>267</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>814.368</b>	<b>1.031</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.299.194</b>	<b>2.628</b>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	771.775	749.616	23.000	634.000
Deposita	13.500	13.500	0	13.500
	<u>785.275</u>	<u>763.116</u>	<u>23.000</u>	<u>647.500</u>

**2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

595.5790

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele

2.4050**3 Eventualforpligtelser**

Ingen

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 750 er der afgivet pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme andrager tkr. 1.483.